SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS ERECHIM

DIREÇÃO
ERS 135, Km 72, nº 200, Erechim-RS, CEP 99700-970, Caixa Postal 764, (54) 3321-7052

diretor.er@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

PORTARIA Nº 22/CER/UFFS/2022

Institui  e  designa  comissão  responsável  por
conduzir  a  avaliação do Plano de Gestão no
âmbito da UFFS – Campus Erechim.

O  DIRETOR  DO  CAMPUS ERECHIM  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DA
FRONTEIRA SUL (UFFS),  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  considerando  a  Portaria  Nº
233/GR/UFFS/2018,

RESOLVE:

Art. 1º  INSTITUIR comissão responsável por conduzir a avaliação do Plano de Gestão
no âmbito da UFFS – Campus Erechim.

Art. 2º  Designar os membros que comporão a referida comissão:

Nome Representação Siape

Debora  Regina  Schneider
Locatelli

Coordenação Acadêmica 2918791

Elizabete  Maria  da  Silva
Pedroski

Coordenação Administrativa 1828090

Jaqueline Berdian de Oilveira Assessoria de Gestão de Pessoas 1757667

Art. 3º  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Erechim-RS, 10 de novembro de 2022.

LUÍS FERNANDO SANTOS CORRÊA DA SILVA
Diretor do Campus Erechim

          1/1